PREFEITURA MUNICIPAL DE FAINA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

O Município de Faina, torna público para conhecimento dos interessados que às 10h30min do dia 06 de abril de 2021, na sede da Prefeitura, situada na Rua Pereira Galvão, nº 237, Centro, Faina (no Departamento de Licitação), em sessão pública, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para registro de preços para eventual aquisição de pães e quitandas. O edital e maiores informações poderão ser obtidas no site (www.faina.go.gov.br) ou no telefone (62) 3386-1128, no horário de expediente. Faina-GO, 23 de março de 2021. Leonardo Mendanha da Silva - Pregoeiro